diovisual, Unidade Orçamentária 42902, na ação 20ZF, denominada
Promoção e Fomento à Cultura Brasileira, Plano Orçamentário 000H
(Estímulo e Fomento ao Desenvolvimento e Inovação de Atividades
Audiovisuais) do Programa 2027, com aporte financeiro de R$
1.750.000,00 (um milhão, setecentos e cinquenta mil reais).

10.2.Os custos administrativos de execução do processo de
seleção serão oriundos da Secretaria do Audiovisual, Unidade Or-
çamentária 42101, na ação 20ZF, com aporte R$ 36.000,00 (trinta e
seis mil reais). Os custos administrativos serão destinados ao pa-
gamento dos membros das comissões de seleção.

11.VIGÊNCIA DO EDITAL
11.1.Este edital terá vigência de 36 (trinta e seis) meses,

contados a partir da homologação do resultado final, prorrogável a